

coop | DISKONT

Platnost 18. 6. - 1. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON

18. 6. - 24. 6. 2025

coop | DISKONT

Kofola

Original,
Bez cukru,
Višňová,
Citrus
2 l

1 l = 13,45 Kč

9 990099 907797

K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**6x
26,90**

NÁŠ KUPON

18. 6. - 24. 6. 2025

coop | DISKONT

**Dr. Devil
BiColor
WC block**
Natur Fresh,
Lemon,
Polar Aqua
3 x 35 g

1 kg = 475,24 Kč

9 990099 907803

K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**4x
49,90**

NÁŠ KUPON

25. 6. - 1. 7. 2025

coop | DISKONT

Tuzemák

Marshall
37,5 %
0,5 l

1 l = 219,80 Kč

9 990099 907810

K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**2x
109,90**

NÁŠ KUPON

25. 6. - 1. 7. 2025

coop | DISKONT

**Tradiční
pomazánkové**
neochucené
Ranko
150 g

1 kg = 132,67 Kč

9 990099 907827

K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**4x
19,90**

Calippo
vybrané
druhy
105 ml

24,90

1 l = 237,14 Kč

Miša
vybrané druhy
55 ml

12,90

1 l = 234,55 Kč

Pegas Premium
vybrané
druhy
100 ml

29,90

1 l = 299,- Kč

**Kuřecí
stripsy Zizu**
Premium 1 kg

199,90

1 kg = 199,90 Kč

**Bramborové
knedlíky**
s uzeným masem
320 g

39,90

1 kg = 124,69 Kč

**Šunkový
salám speciál**
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.

15,90

1 kg = 159,- Kč

Smetanito XL
krémové
180 g

39,90

1 kg = 221,67 Kč

Hellmann's
Originál Majonéza,
Tatarská omáčka,
Salátová
omáčka
405 ml

49,90

1 l = 123,21 Kč

**Jesenka, Piknik,
Pikao**
75 g

19,90

1 kg = 265,33 Kč

Kávenky
vybrané druhy
50 g

12,90

1 kg = 258,- Kč

7Days Croissant
vybrané druhy
60 g

11,90

1 kg = 198,33 Kč

BeBe Dobré ráno
vybrané druhy
50 g

10,90

1 kg = 218,- Kč

Perníčky
vybrané druhy
150 g

24,90

1 kg = 166,- Kč

**Kinder Crispy
Nutella B-ready**
34/44 g

21,90

1 kg = 644,12/497,73 Kč

Raffaello
150 g

109,90

1 kg = 732,67 Kč

Toffino karamelky
vybrané druhy
80 g

22,90

1 kg = 286,25 Kč

**Žvýkačky
Airwaves**
vybrané druhy
14 g

19,90

1 kg = 1421,43 Kč

Mentos
vybrané druhy
37,5/38 g

14,90

1 kg = 397,33/392,11 Kč

**Bohemia
Vroubky,
Chips**
vybrané
druhy
55/60 g

19,90

1 kg = 361,82/331,67 Kč

Lay's
vybrané
druhy
130 g

34,90

1 kg = 268,46 Kč

Nescafé 2v1, 3v1
vybrané druhy
80/150/165 g

46,90

1 kg = 586,25/312,67/284,24 Kč

**Dobrá kaše
ovesná**
vybrané druhy
55 g

9,90

1 kg = 180,- Kč

Polévka Vitana
vybrané druhy
45/56/72/95 g

25,90

1 kg = 575,56/462,50/359,72/272,63 Kč

Kečup Otna
300/310 g
vybrané
druhy

34,90

1 kg = 116,33/112,58 Kč

**Dr. Oetker
Želírovací cukr**
vybrané
druhy
500 g

39,90

1 kg = 79,80/99,80 Kč

Dr. Oetker Gelfix
vybrané druhy
25 g

27,90

1 kg = 1116,- Kč

Birell
nealkoholické
ochucené
pivo
vybrané
druhy
0,5 l

18,90

1 l = 37,80 Kč

Ondrášovka
ochucená
vybrané
druhy
1,5 l

14,90

1 l = 9,93 Kč

Dobrá voda
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l

11,90

1 l = 7,93 Kč

Mattoni Imuno
vybrané
druhy
0,7 l

19,90

1 l = 28,43 Kč

Pepsi, Mirinda
vybrané nápoje
0,33 l

14,90

1 l = 45,15 Kč

Kofola, Vinea
vybrané
nápoje
0,5 l

21,90

1 l = 43,80 Kč

DrWitt
vybrané
druhy
0,75 l

23,90

1 l = 31,87 Kč

**Velkopopovický
Kozel**
pivo
vybrané
druhy
0,5 l

14,90

1 l = 29,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel 10**
pivo
světlo
výčepní
0,5 l

16,90

1 l = 33,80 Kč

Budvar Original
pivo
světlo
ležák
0,5 l

22,90

1 l = 45,80 Kč

**Radegast
Ryze hořká 12**
pivo
světlo
ležák
0,5 l

19,90

1 l = 39,80 Kč

**Radegast
Ratar**
pivo
světlo
ležák
0,5 l

16,90

1 l = 33,80 Kč

**Gambrinus
Originál 10**
pivo
světlo
výčepní
0,5 l

11,90

1 l = 23,80 Kč

Vino Barborka
vybrané
druhy
0,75 l

99,90

1 l = 133,20 Kč

Božkov
37,5 %
vybrané druhy
0,2 l

69,90

1 l = 349,50 Kč

Božkov
37,5 %
vybrané druhy
0,04 l

19,90

1 l = 497,50 Kč

Nakupujte levně!

Vínky do trouby 750 g 49,90 1 kg = 66,53 Kč	Rybí prsty 250 g + 20 % 44,90 1 kg = 149,67 Kč	Mleté maso Gourmet 20 % mix 500 g 79,90 1 kg = 159,80 Kč	Anglická slanina cena za 100 g 19,90 1 kg = 199,- Kč	Sádlo vepřové škvařené 500 g 49,90 1 kg = 99,80 Kč	Crème Bonjour Original 250 g 32,90 1 kg = 131,60 Kč	Dezert ve spreji 250 g 34,90 1 kg = 139,60 Kč	Sýr Duko přírodní 80 g 14,90 1 kg = 186,25 Kč	Balkánský sýr přírodní bílý 180 g 34,90 1 kg = 193,89 Kč	Pivní sýr 110 g 39,90 1 kg = 362,73 Kč	Papánek vybrané druhy 70 g 10,90 1 kg = 155,71/77,86 Kč
Nanuk vybrané druhy 65 ml 9,90 1 l = 152,31 Kč	Čaj Jemča vybrané druhy 35/40 g 24,90 1 kg = 711,43/622,50 Kč	Dezert Orion vybrané druhy 140/142/147/150/166 g 99,90 1 kg = 713,57/703,52/679,59/666,-/601,81 Kč	Bon Pari vybrané druhy 90 g 23,90 1 kg = 265,56 Kč	Milena, Koko tyčinka 32/35 g 12,90 1 kg = 403,13/368,57 Kč	Nimm 2 Smile gummi vybrané druhy 90/100 g 15,90 1 kg = 176,67/159,- Kč	Banán v čokoládě 30 g 6,90 1 kg = 230,- Kč	Chlebičky rýžové s pševou vybrané druhy 60 g 11,90 1 kg = 198,33 Kč	Arašidová pomazánka 340 g 44,90 1 kg = 132,06 Kč	Tyčinky se sezamem 100 g 11,90 1 kg = 119,- Kč	
Bohemia tyčinky vybrané druhy 80 g 19,90 1 kg = 248,75 Kč	Pom-Bär vybrané druhy 50 g 19,90 1 kg = 398,- Kč	Tchibo Espresso zrnková káva vybrané druhy 1 kg 449,- 1 kg = 449,- Kč	Jihlávka Standard mletá káva vybrané druhy 150 g 59,90 1 kg = 399,33 Kč	Vitana potřeby pro pečení vybrané druhy 8 g/10 g/13 g/15 x 13 g/5 x 20 g 4,90 1 kg = 862,50/890,-/376,92/260,-/169,- Kč	Bonduelle Kukufice, Hrášek 212 ml (p. p. 140/130 g) 27,90 1 kg p. p. = 199,29/214,62 Kč	Zátkový těstoviny vybrané druhy 500 g 29,90 1 kg = 59,80 Kč	Luncheon meat pork 400 g 39,90 1 kg = 99,75 Kč	Vepřové ve vlastní šťávě 400 g (p. p. 300 g) 46,90 1 kg p. p. = 156,33 Kč	Čočka velkozrná 500 g 26,90 1 kg = 53,80 Kč	
Coca-Cola, Fanta, Sprite vybrané nápoje 1,5 l 32,90 1 l = 21,93 Kč	Lipton Ice tea vybrané druhy 1,5 l 27,90 1 l = 18,60 Kč	Hello Viva vybrané druhy 1 l 26,90 1 l = 26,90 Kč	Jupí hustý sirup vybrané druhy 0,7 l 46,90 1 l = 67,- Kč	Kubík Play vybrané druhy 0,4 l 18,90 1 l = 47,25 Kč	Maxia přírodní minerální voda vybrané druhy 1,5 l 10,90 1 l = 7,27 Kč	Rostlinný olej ve spreji vícedruhový s příchutí bylinek 250 ml 89,90 1 l = 359,60 Kč	Makrela filety vybrané druhy 125 g (p. p. 90 g) 37,90 1 kg p. p. = 421,11 Kč	Ocet 8 % kvasný láhový 1 l 11,90 1 l = 11,90 Kč		
Monster energy drink vybrané druhy 0,5 l 31,90 1 l = 63,80 Kč	Birell nealkoholické pivo vybrané druhy 0,5 l 19,90 1 l = 39,80 Kč	Budvar Nealko nealkoholické pivo 0,5 l 14,90 1 l = 29,80 Kč	Frisco vybrané druhy 0,33 l 19,90 1 l = 60,30 Kč	Pardál pivo světlé výčepní 0,5 l 9,90 1 l = 19,80 Kč	Pardál Echt pivo světlé ležák 0,5 l 11,90 1 l = 23,80 Kč	Krušovice Ležák pivo světlé ležák 1,5 l PET 37,90 1 l = 25,27 Kč	Vodka 37,5 % 0,5 l 129,90 1 l = 259,80 Kč	Jubilejní Slivka 35 % 0,5 l 209,- 1 l = 418,- Kč	Latte 250 ml 16,90 1 l = 67,60 Kč	
Sprchový gel Fa vybrané druhy 400 ml 69,90 1 l = 174,75 Kč	Kosmetické polštářky vatomé 80 ks 19,90 1 ks = 0,25 Kč	Cosmos náplasti 1 ks (1 m/12 ks/20 ks) vybrané druhy 39,90 1 ks = 39,-/3,33/2,- Kč	Ponožky Fit sport různé velikosti 1 pár 29,90 1 pár = 29,90 Kč	Solo potřeby pro grilování 3 ks/500 ml/100 ks vybrané druhy 31,90 1 ks/1 l = 10,63/119,80/0,50 Kč	Granule pro psy s hovězím, drůbežím a zeleninou 8 kg 199,90 1 kg = 24,99 Kč	Pedigree pochoutky pro psy vybrané druhy 110/123/144 g 49,90 1 kg = 453,64/405,69/346,53 Kč	Dreamies pochoutky pro kočky vybrané druhy 60 g 32,90 1 kg = 548,33 Kč	Felix Fantastic kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g 11,90 1 kg = 140,- Kč	Propesko XXL kapsička pro kočky vybrané druhy 24 x 100 g 139,90 1 kg = 58,29 Kč	
Perwoll Renew prací gel vybrané druhy 40 dávek 249,90 1 dávka = 6,25 Kč	Lenor aviváž vybrané druhy 32/38 dávek 79,90 1 dávka = 2,50/2,10 Kč	Jar kapsle na nádobí 42/50/67 ks vybrané druhy 339,90 1 ks = 8,09/6,80/5,07 Kč	Pur prošťedek na nádobí vybrané druhy 1 200 ml 84,90 1 l = 70,75 Kč	Potravinová fólie 29 cm x 30 m 14,90 1 m = 0,50 Kč	Aktuální nabídka 					
Pampers vlhčené ubrousky vybrané druhy 52 ks 34,90 1 ks = 0,67 Kč	Pampers dětské pleny 34/40/46 ks 249,- 1 ks = 7,32/6,23/5,41 Kč	Toaletní papír Big Soft Camomile, 3vrstvý 8 x 16,5 m 49,90 1 m = 0,38 Kč	Toaletní papír XXL 2vrstvý 1 ks 60 m 13,90 1 m = 0,23 Kč	Kuchyňské utěrky XXL 2vrstvé 70 m 49,90 1 m = 0,71 Kč						